
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

10.09.2024г.                                                                                   № 44 

 

«Об отмене постановления администрации Моисеевского сельского 
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 
10.04.2024 года №18 «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной 
безопасности на земельных участках для индивидуального жилищного 
строительства и ведения личного подсобного хозяйства»» 

В соответствии Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О 
пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
протеста прокурора от 28.08.2021 года №7-41-2024, руководствуясь Уставом 
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Моисеевского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Постановление администрации Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2024 года 
№18 «Об утверждении Инструкции «О мерах пожарной безопасности на 
земельных участках для индивидуального жилищного строительства и ведения 
личного подсобного хозяйства»,  отменить.  
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
          3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

И.о. главы Моисеевского 
сельского поселения                                                            С.Ф.Лесниченко       
       


